

様式第4号 (第5条関係)

平成31年3月29日

丸亀市議会議長 様

議員名 竹田 英司



平成30年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

1 収 入

政務活動費 300,000 円

2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主 たる 支 出 の 内 訳
調 査 研 究 費		
研 修 費	234,355	
広 報 費		
広 聴 費		
要 請 ・ 陳 情 活 動 費		
会 議 費		
資 料 作 成 費	1,757	
資 料 購 入 費	24,840	
人 件 費		
事 務 所 費	38,000	
合 計	298,952	

3 残 額 1,048 円

様式第6号 (第5条関係)
平成30年度 政務活動費出納簿

No. _____
議員氏名 竹田 英司

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
平成30年 4月27日	30年度政務活動費	300,000				
平成30年 4月 1日	デジタウン丸亀市		24,840	24,840	275,160	1
平成30年 4月19日	文具 (ファイル等)		1,757	26,597	273,403	2
平成30年 5月 8日	視察研修 交通費		41,280	67,877	232,123	3
平成30年 5月20日	視察研修 宿泊費		17,128	85,005	214,995	4
平成30年 5月29日	キャビネット代		38,000	123,005	176,995	5
平成30年 6月13日	全国地方議会サミット 参加費		10,324	133,329	166,671	6
平成30年 5月19日	N S P時局ならびに日本再生戦略講演会 参加費		3,000	136,329	163,671	7
平成30年 6月22日	全国地方議会サミット 交通費、宿泊費		42,800	179,129	120,871	8
平成30年 10月 4日	地方議員研究会 受講料、交通費		55,340	234,469	65,531	9
平成31年 1月24日	視察研修費 宿泊費、交通費		34,753	269,222	30,778	10
平成31年 2月 7日	地方議員研究会 受講料、交通費		29,730	298,952	1,048	11